平成29年11月１日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 取締役経理財務部長兼経営管理部担当

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

連結子会社の代表取締役異動及び役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社セールスアウトソーシングは、平成29年10月27日開催の臨時株主総会

及び本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．代表取締役及び役員人事の異動 （平成29年11月１日付）

  株式会社セールスアウトソーシング

氏名 新役職 旧役職名 兼務役職名

磯  裕章 代表取締役社長 取締役 ―

佐藤 良雄 代表取締役会長 代表取締役社長
キャリアバンク株式会社 代表取締役社長、

株式会社札幌ランゲージセンター 代表取締

役社長

２． 新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日） 略 歴

磯
いそ

  裕
ひろ

 章
あき

（昭和30年12月６日生）

昭和53年４月 株式会社住総入社

平成５年11月 同社大阪支店副支店長

平成８年７月 ニスコンサービス株式会社（現ニスコム株式会社）入社

人事総務部担当部長

平成11年４月 同社ＯＡサポート第一事業部長

平成12年３月 同社取締役就任

平成16年３月 同社専務取締役就任

平成21年１月 同社取締役常務執行役員就任

平成22年10月 株式会社ニスコムビジネスサポート株式会社設立（現株式会

社エボルバビジネスサポート） 取締役常務執行役員就任

平成23年４月 同社取締役専務執行役員就任

平成28年６月 同社特別顧問就任

平成29年１月 株式会社エボルバジョブシェア設立 特別顧問就任

平成29年11月 株式会社セールスアウトソーシング取締役就任（現任）

以上

http://www.career-bank.co.jp/